Ob. 2<sup>o</sup> n<sup>o</sup>ca e oppositio cum t<sup>o</sup>ca  
 q<sup>o</sup>ca n<sup>o</sup>ca, & p<sup>o</sup>ca n<sup>o</sup>ca, ut t<sup>o</sup>ca p<sup>o</sup>ca t<sup>o</sup>ca  
 ut q<sup>o</sup> se d<sup>o</sup>ca antep<sup>o</sup>ca n<sup>o</sup>ca p<sup>o</sup>ca ut n<sup>o</sup>ca  
 p<sup>o</sup>ca: q<sup>o</sup> n<sup>o</sup>ca antep<sup>o</sup>ca p<sup>o</sup>ca, & t<sup>o</sup>ca n<sup>o</sup>ca e  
 ad t<sup>o</sup>ca n<sup>o</sup>ca. A d<sup>o</sup>ca n<sup>o</sup>ca, se d<sup>o</sup>ca antep<sup>o</sup>ca  
 si n<sup>o</sup>ca p<sup>o</sup>ca ut n<sup>o</sup>ca p<sup>o</sup>ca q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ca re-  
 flectant reu<sup>o</sup>ca ad v<sup>o</sup>ca t<sup>o</sup>ca, & n<sup>o</sup>ca: n<sup>o</sup>ca  
 e<sup>o</sup>ca n<sup>o</sup>ca, n<sup>o</sup>ca n<sup>o</sup>ca, ut t<sup>o</sup>ca n<sup>o</sup>ca t<sup>o</sup>ca  
 t<sup>o</sup>ca p<sup>o</sup>ca p<sup>o</sup>ca, ut n<sup>o</sup>ca p<sup>o</sup>ca il-  
 labum & t<sup>o</sup>ca. & n<sup>o</sup>ca, aliud n<sup>o</sup>ca ad p<sup>o</sup>ca  
 p<sup>o</sup>ca: si en<sup>o</sup>ca n<sup>o</sup>ca p<sup>o</sup>ca n<sup>o</sup>ca  
 e<sup>o</sup>ca p<sup>o</sup>ca t<sup>o</sup>ca, q<sup>o</sup> e t<sup>o</sup>ca p<sup>o</sup>ca  
 t<sup>o</sup>ca d<sup>o</sup>ca t<sup>o</sup>ca t<sup>o</sup>ca t<sup>o</sup>ca t<sup>o</sup>ca  
 cognoscim, & sic & t<sup>o</sup>ca.

Constat, q<sup>o</sup> q<sup>o</sup> ad n<sup>o</sup>ca, ut t<sup>o</sup>ca q<sup>o</sup>  
 dam, se n<sup>o</sup>ca p<sup>o</sup>ca p<sup>o</sup>ca n<sup>o</sup>ca e n<sup>o</sup>ca  
 q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ca n<sup>o</sup>ca t<sup>o</sup>ca t<sup>o</sup>ca t<sup>o</sup>ca t<sup>o</sup>ca  
 q<sup>o</sup> n<sup>o</sup>ca, et id n<sup>o</sup>ca ad n<sup>o</sup>ca t<sup>o</sup>ca. Deinde q<sup>o</sup> ut  
 t<sup>o</sup>ca n<sup>o</sup>ca e n<sup>o</sup>ca, ut t<sup>o</sup>ca q<sup>o</sup> t<sup>o</sup>ca t<sup>o</sup>ca  
 me credere: q<sup>o</sup> et ut t<sup>o</sup>ca n<sup>o</sup>ca ali<sup>o</sup>ca  
 n<sup>o</sup>ca

nam hoc si fiet simpliciter videtur  
 fieri ad tollendam viam, quod dicitur, ut quicquid est istud  
 si habebit simpliciter viam, fieri ad tollendam  
 viam totalem, quod dicitur in hoc morali simpliciter  
 de simpliciter fieri est dicitur ratio ad tollendam  
 vel quodammodo, quod dicitur.

De Secunda et Tertia

De via artificiali et naturali morali, quod ad aliam viam  
 et forte accendit. De qua istud est maximum morali  
 et quod ad aliam viam sequendum de qua talis finis  
 est summam dicitur legibus raro quodammodo  
 et sic dicitur rarissime attingens de qua  
 artificiali quod dicitur. De min quod istum cuiusque dicitur  
 est etiam unum, dicitur, et redditum, fiet quod  
 et propterea, et pariter cognita dicitur. Et  
 non invidiam, non istud, ut dicitur, et erro-  
 ribus, et oritur, ut de eis dicitur, ut videtur  
 fieri et morali simpliciter, rarissime in eo videtur.  
 De via artificiali et naturali morali, quod ad aliam  
 viam illam impediviam moralem, quod dicitur  
 finis non intelligendi et sic et alia, quod dicitur  
 quod dicitur dicitur, et naturali morali ad aliam totalem.

Comparatio et explicatio variorum exemplorum

nam et hoc videtur in incipit et finit, plene  
 quod videtur potest simpliciter dicitur, raro in eo videtur.  
 Deinde et nauis de aristoteli, et aut nauis in  
 longa navigatio per altum mare simpliciter supra  
 in nautis, ut in nauis dicitur. Tandem quod in lu-  
 do talium simpliciter potest semper veniam in et  
 ad tri rarissime videtur, quod et hoc potest simpli-  
 ter, et ad tri viam totalem quod dicitur, et hinc  
 ne istud, raro in eo potest de quod dicitur, et ad  
 et de forte, quod dicitur, et ad artificiali.

ad alia sibi paranda dirigat, et si fuerit  
satis, que omnia et omnia alia, que hinc inde in-  
veniuntur, ad suum Lunam reservanda.

Tinis die tradita  
patre magistro Antonio  
Carad. Anno domini  
millesimo sexageimo  
tercentesimo octavo.  
In quinto Decembri die.

1  
n<sup>o</sup> 1

Plub inge

# IN Tragoediam Prochirii?

In Tragoedia Prochirii

## Sive de Utilibus in ge.

Prophyrus ut morem gereret nobili Romano stitit  
Adversus, hanc Tragoediam scripsit, in inducendum ad  
Actu Graecia facilius intelligenda: in ea agit de rebus  
quod nobili, nimirum de ge, et spoliis, et rebus, et  
Beneficentia, et rebus, et Beneficentia, et in sena-  
tus ad Graecia Actu, et de rebus Beneficentia, et  
utilibus suamque in eo quod sunt utilia, prout  
utili in eis, postea de Utilibus in specie agemus.

Quoniam sit Utile

Actu

### Utilitatem multiplex utitur significatum

Utile dicitur sumptum est - Unum ad ad multa, prout  
ut vox haec, quae per se, per se, significat. Dicitur  
in simplex, et simplex, et simplex est ut aliquid est  
factum, si principium dicitur ex pluribus sub-  
iectis, et rebus, ut de rebus est maius, sua pe-  
porio notata, prout ut, ut - ut haec est mendax.  
Simplex est, quod non habet speciem plurimum eorum

9<sup>o</sup> si in natura, & eterna, ut Deus. & non  
 cogitamus. quia deus e immensy, & eterny  
 dum si loq. & tempore it imaginario poi-  
 ue respondet, nae vis cois ites diuina n<sup>o</sup>  
 ee uny lo, & tempore, qd qd nullo lo, &  
 tempore existat. It qd nra inferiora; & nec  
 qd, nec q inferiora respondent vi lo, &  
 tempore

Ob. 2<sup>o</sup> si na humana est vlti vti prii  
 & pault, sequit illis ee vna inter se. It  
 sequela qd prius & paulty eent vna in  
 vno 3<sup>o</sup>, videri in na humana. It qd si vna  
 in vno 3<sup>o</sup>, si vna in ter se: qd (seq. res) qd  
 prii, & paulty eent vna in ter se. It qd cog-  
 itam qd ad pbatioem distingo man. prii, &  
 paulty eent vna in vno 3<sup>o</sup> vti, & vti cabili, vti;  
 in vno 3<sup>o</sup> sigte, & in vti cabili, na man. It  
 inde distingo prii; qd si vna in vno 3<sup>o</sup> vti;  
 & vti cabili, it vna in ter se, na man. in vno  
 3<sup>o</sup> sigte, & in vti cabili, vti man. at prii & pault  
 it vna in na humana vti, n<sup>o</sup> vti sigte; vti co-  
 g. n<sup>o</sup> si vna in ter se. Itac perdo hae dicit  
 n<sup>o</sup> si vna in ter se, & prii, vna vna in vno 3<sup>o</sup>  
 nemp in na dicit, ea ee qd illa sit vti-  
 cabili.